Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 134,453.78 25,546.22

Totales

SUBTOTAL: 134,453.78

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 134,453.78

IVA 25,546.22

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 160,000.00

TOTAL en letras: Ciento Sesenta Mil Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0,00

TOTAL A PAGAR: 160.000,00

TOTAL A PAGAR en letras: CIENTO SESENTA MIL CON 00/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : GDX478 KM:182961

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Forma de

Medio de
Pago

o

Código del Canal de
Pago

Crédito Otro 2025-03-22 000000 30